
Platz Werfer Verein Weite
1 Matthias Krey*** Südarle 1976
2 Tobias Hinrichs*** Theener 1964
3 Egon Seeberg Rechtsupweg 1898
4 Michael Knieper Noord Norden 1889
5 Karlheinz Wilberts*** Norddeich 1776
6 Matthias Rosenboom Ostermoordorf 1759
7 Werner Rosenberg Hagerwilde 1745
8 Benjamin Zitting Südarle 1743
9 Thomas Gerdsen Osteel 1735

10 Wilhelm Liebetrau Noord Norden 1734
11 Manfred Brüning Berumbur 1732
12 Patrick Eilts Upgant-Schott 1730
13 Henning Osterloh Theener 1719
14 Detlef Wunder Ostermarsch 1710
15 Detlef Engel Hagerwilde 1694
16 Jannes Ippen Nesse 1687
17 Uwe Göken Westermarsch 1680
18 Jens Slink Westerende 1673

Holger Lorenz Norddeich 1673
20 Redelf Schwitters Bahn free Großheide 1664
21 Gedo Ihben Südarle 1652
22 Sören Saathoff Hage 1624
23 Wilko Rosenboom Ostermoordorf 1605
24 Rudolf Müller Cirkwehrum 1599
25 Karsten Schoolmann Berumerfehn 1598
26 Mathias Casjens Osterhusen 1575
27 Sven Brodowski Driest weg Großheide 1551
28 Jürgen Büscher Ostermarsch 1520
29 Hannes Zitting Westerende 1476
30 Karsten Rabenstein Menstede/Arle 1468

Olaf Arends Bahn free Großheide 1468
32 Detlef Harms Upgant-Schott 1454
33 Carsten Noormann Norddeich 1444
34 Andreas Kruse Canhusen/Loppersum 1440
35 Jan-Detlef Damm Schwittersum 1430
36 Volker Rosenberg*** Hagerwilde 1428
37 Manfred Köhler Neßmersiel 1363
38 Ralf Harms Hoch herut Leezdorf 1339
39 Stefan Gerdsen Osteel 1306
40 Enno Held Rechtsupweg 1302
41 Matthias Ippen Neuwesteel 1298
42 Hanko Darmstädter Dornumergrode 1292
43 Matthias Fisser Siegelsum 1237
44 Dennis Kröger Theener Abbruch
- Thomas Stöter Siegelsum 0
- Frerich Lengert Wirdum 0
- Timo Freese Berumerfehn 0

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2011/2012 im KKV Norden e.V.

Männer I - Gummi
Wettkampfort: Rechtsupweg
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Tobias Hinrichs*** Theener 1964 1892 3856
2 Egon Seeberg Rechtsupweg 1898 1873 3771
3 Matthias Krey*** Südarle 1976 1770 3746
4 Michael Knieper Noord Norden 1889 1780 3669
5 Karlheinz Wilberts*** Norddeich 1776 1732 3508
6 Patrick Eilts Upgant-Schott 1730 1740 3470
7 Manfred Brüning Berumbur 1732 1714 3446
8 Benjamin Zitting Südarle 1743 1655 3398
9 Werner Rosenberg Hagerwilde 1745 1564 3309

10 Matthias Rosenboom Ostermoordorf 1759 1544 3303
11 Wilhelm Liebetrau Noord Norden 1734 1497 3231
12 Thomas Gerdsen Osteel 1735 1467 3202

Platz Werfer Verein Weite
1 Matthias Krey Südarle 1796

15 Tobias Hinrichs Theener 1415
18 Egon Seeberg Rechtsupweg 1209

Platz Werfer Verein Weite
1 Matthias Krey Südarle 2121

Landesmeisterschaften

Verbandsmeisterschaften
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